[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 мая 2021 г.

№ 290
г. Сертолово

Об утверждении Порядка осуществления

внутреннего муниципального финансового

контроля
В соответствии с главой 26 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральными стандартами внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля, Уставом МО Сертолово, Положением об администрации МО Сертолово, администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок осуществления внутреннего муниципального финансового контроля согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Уполномочить Комитет финансов и экономики администрации муниципального образования Сертолово Ленинградской области на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля.
3. Признать утратившими силу постановление администрации МО Сертолово от 25.05.2015 г. № 193 «О порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля», постановление администрации МО Сертолово от 07.08.2015 г. № 349 « О внесении изменений и дополнений в Правила осуществления внутреннего муниципального финансового контроля», постановление администрации МО Сертолово от 03.11.2017 г. № 486 «О внесении изменений в Правила осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденные постановлением администрации МО Сертолово от 25.05.2015 г. № 193».
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в газете «Петербургский рубеж» и на официальном сайте администрации МО Сертолово (http://mosertolovo) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2021 г.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансам и экономике – председателя комитета финансов и экономики И.В. Карачёву.
Глава администрации

Ю.А. Ходько